RIiGK.042.5.2021 Bobowa, dnia 16.06.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

W odpowiedzi na pytania zadane w zwiazku z zadaniem pn.: ,,Zakup wyposazenia
i informatyzacja Szkoly Muzycznej I stopnia w Bobowej” udziela si¢ nastgpujacych

odpowiedzi.

1. Na planie widnieje szafa rack, czy Zamawiajacy juz jg posiada zainstalowang ?

Odpowiedz - TAK

2. Prosze o podanie wymiaréw szafki rack, jakie urzadzenia s w niej juz zainstalowane, czy
zamawiajacy przewidzial odpowiednig ilos¢ miejsca do montazu routera wraz z kontrolerem
WIF1 ?

Odpowiedz - Na planie zaznaczona jest szafa (mebel), w ktérej umieszczona jest mata szafka
rack - wymiary: szeroko$¢ 55 cm, wysokos¢ 33 cm, gleboko$¢ 40 cm (w zatgczeniu zdjgcia).
W szafce rack zamontowany jest switch, do ktérego podiaczone s3 przewody od gniazd
ethernetowych zamontowanych w salach lekcyjnych na I pietrze (miejsca gniazd jak na

rysunkach).

3. Czy w szafie rack jest wystarczajaca iloé¢ gniazd zasilania dla nowo instalowanych urzadzen
oraz dodatkowo 4 szt. zasilaczy PoE ?

Odpowied? - Przy kazdym gniazdku Ethernet w salach lekcyjnych jest rowniez podwojne
gniazdo AC-230V, z ktérego mozna zasilié punkt dostgpowy, nie ma koniecznosci instalacji

zasilaczy w szafie, aczkolwiek jest taka mozliwo$é - w szafie jest zasilanie 230V,

4. Szafa rack jest na parterze, miejsca przewidziane na punkty dostgpowe WIFI sg na pigtrze.
Czy Zamawiajacy posiada infrastrukture sieci LAN wraz z korytami instalacyjnymi o

przewodami LAN, doprowadzonymi do punktow montazu AP?
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Odpowiedz - W szafce rack zamontowany jest switch, do ktorego podiaczone sa przewody od
gniazd ethernetowych zamontowanych w salach lekcyjnych na I pigtrze (miejsca gniazd jak na

rysunkach).

5. Czy Zamawiajacy ma wykonane przewierty pomigdzy parterem a Pietrem oraz przez Sciany
do montazu AP ?

Odpowiedz - Nie bedzie koniecznoéci robienia przewiertow przez $ciany, poniewaz sie
Ethernet zostala przygotowana przy generalnym remoncie obiektu. Montaz urzadzen bedzie
polegat na skonfigurowaniu kontrolera i punktéw dostepowych oraz podlaczeniu ich do

istniejacych gniazd.

6. Czy szkota miesci si¢ w budynku zapisanego jako zabytek, a w przypadku budynku
zabytkowego — Zamawiajacy lub Szkola jest w posiadaniu dokumentu zezwalajgcego na prace
budowlane w tym odwierty i przewierty w Scianach i stropach, wydanego przez wlasciwy
Urzad lub Konserwatora Zabytkow ?

Odpowiedz - Nie bedzie koniecznosci robienia przewiertow przez Sciany, poniewaz sie¢
Ethernet zostala przygotowana przy generalnym remoncie obiektu. Montaz urzadzen bedzie
polegat na skonfigurowaniu kontrolera 1 punktéw dostgpowych oraz podlaczeniu ich do

istniejacych gniazd, tak wigc nie ma koniecznosci zgtaszania prac do Konserwatora Zabytkow.

7. Prosze o podanie przewidzianych dfugosci kabli LAN — jesli Zamawiajacy ich nie posiada —
do instalacji punktéw dostgpowych WIFI (AP) od szafy rack do punktéw montazu (pytanie
dotyczy tez zasilania PoE)

OdpowiedZz — Zamawiajacy posiada kable LAN, sie¢ Ethernet zostala przygotowana przy
generalnym remoncie obiektu. Montaz urzadzen bedzie polegal na skonfigurowaniu kontrolera

i punktéw dostepowych oraz podtaczeniu ich do istniejgcych gniazd.

8. Czy $ciany budynku, Sciany dziatowe i na korytarzach sg ze zbrojeniem stalowym ?
OdpowiedZ - Nie bedzie koniecznosci robienia przewiertéw przez $ciany, poniewaz siec

Ethernet zostala przygotowana przy generalnym remoncie obiektu. Montaz urzadzefi bedzie
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polegal na skonfigurowaniu kontrolera i punktow dostepowych oraz podlaczeniu ich do

istniejgcych gniazd.

9. Czy strop jest ze zbrojeniem stalowym w tym siatka stalowa ?

Odpowiedz - Nie bedzie koniecznosci robienia przewiertow przez $ciany, poniewaz sie¢
Ethernet zostala przygotowana przy generalnym remoncie obiektu. Montaz urzadzen bedzie
polegat na skonfigurowaniu kontrolera i punktow dostepowych oraz podiaczeniu ich do

istniejacych gniazd.

10. Czy klatka schodowa jest otwarta ?
Odpowiedz — Tak.

11. Prosze o podanie z jakiego materialu budowlanego sg $ciany i stropy w budynku ?
Odpowiedz - Nie bgdzie koniecznosci robienia przewiertow przez $ciany, poniewaz sieé
Ethernet zostala przygotowana przy generalnym remoncie obiektu. Montaz urzadzen bedzie

polegat na skonfigurowaniu kontrolera i punktow dostepowych oraz podigczeniu ich do

istniejacych gniazd.

12. Prosze o przestanie planow budynku z uwzglednieniem wymiaro6w?
Odpowiedz — plany potrzebne do prowadzenia sieci i zakresu zadania zostaly udostgpnione na
stronie Zamawiajacego dnia 15.06.2021 r.

Z powazaniem

Otrzymuja:

1. Adresat.
2. ala

Wyk. BM.
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